*Vbiquitas im-  
peritorum isto-  
rum nouorum  
Theologorum si-  
lia, monstrum  
que horrendū,  
ingens.*

*Vbiquitatem  
repugnare  
Symbolis à  
Protestantibus  
susceptis.*

spiritu corpus humanum diuinis teme-  
rè perinde ac stolidè contra Dei oracula  
conantur dotibus exornare. Hoc enim  
dum impij moluntur, in abominadam  
sefe dant miseri præcipites naturarum  
duarum in Dom. Christo permistio-  
nem, aut Eutychanam confusionem.  
Nunc igitur videte, vos vestram per sa-  
lutem æternam obsecro, Principes & po-  
pulorum gubernatores, quam indignè  
vestris abutantur ingenijs; quos tanto-  
rum mysteriorum norunt minus æquo  
peritos, aut in hac grauissima S. Theo-  
logiæ questione parum versatos. Prodi-  
giosa, & Christianis auribus semper in-  
audita isthæc sacro sancti corporis Chri-  
sti vbiquitas nusquam inueniat locum,  
modò vos vestris fidem habetis symbo-  
lis vestro hoc in Concordiæ opere ap-  
probatis, immo pro fidei fundamento  
stratis. In Athanasiano enim profite-  
ni vos credere Do. Christum Patre mi-  
norem esse secundum Humanitatem,  
siue naturam hominis assumptam. At si  
iuxta nouum aliquot Theologorum ve-  
strorum commentum est humanum  
Christi Do. corpus vbique; iam non est  
Patre Christus secundum corpus minor:  
sed æqualis: cū vbiquitas solius diuini-  
tatis

tatis sit propria, quæ humano corpori communicari nequit, nisi mutata, & aliam in substantiam transformata humanæ essentiæ natura. Hęc enim in sua forma verè non potest existere, nisi & suo corpori humano etiam locus sit, quo cõtineatur, alioqui cum impijs Manichæis fiet imaginarium, & cum sacrilegis Eutychianis fiet horrenda illa & execranda duarum in Christo naturarum commixtio: quam Synodus Oecumenica illa Chalcedonen. iusto Anathemate iam olim censuit damnandam: A qua impietate sacrilega vestri aliquot Theologi quam parum abhorreant, proiecta recens in orbem loquuntur scripta nõ minus impia, quam Catholicis meis, imò vestris adèd Protestantis senioribus, atq; multò doctioribus dirum in modũ execranda. Cũ igitur Christus Do. secũdum hominem creatura sit, nec eius natura est per resurrectionem immutata, non potest vbique eius esse Corpus presens, quod, obstante humana sua natura, non potest vbique esse diffusum: sicuti eius diuinitas vbique diffunditur. Impru-denter igitur (quod cauẽdum monet D. Augustinus) vestri repentini Theologi ita diuinitatẽ astruunt Domini Christi,

vt corporis eius auferant veritatē: quod  
 cū sua obſtante natura non niſi in loco  
 ſit, vbique eſſe non poſſit. Ex liquidis  
 illis verbi Dei ſententijs & luculento D.  
 Auguſt. ( vt cæteros breuitatis cauſa  
 nunc omittam P P. Orthodoxos ) luce  
 meridiana liquet clarius, verum Chriſti  
 Domini corpus nec vbique eſſe, neque  
 vbique locorum eſſe poſſe; modò verū,  
 & humanum, & non imaginarium cre-  
 dimus ei poſt reſurrectionem eſſe cor-  
 pus; cui immortalitatem dedit, naturam  
 non abſtulit. Qui ergo, ſtante corporis  
 humani veritate, illud vbique ſibi con-  
 tra veſtram Auguſtanam Confessionē  
 temerè fingunt, aut irreligiousè contra  
 Dei verbum imaginantur, in blaſphe-  
 mum impingūt damnatiſſimi Eutyche-  
 tis dogma, vt vt verbis illud deteſtari lo-  
 cis aliquot Concordiæ huius imperitis  
 videantur. Ille namque impio ſuo deli-  
 rio ad euertendam nefarij Neſtorij blaſ-  
 phemiam duas in Chriſto permiscebat  
 naturas, quo vtrique aſcribebat alteri-  
 us proprietates, vt vbicumque eſſet eius  
 deitas, etiam eius ibidem eſſet Humani-  
 tas, quod nouitij veſtri Theologi à no-  
 uo Eutychetæ Iohan. Brentio ſuo ſedu-  
 cti ad profligandos ſacrilegos iſtos Sa-  
 men-